
お客様各位 

２０２２年９月１日 

フリホーレス株式会社

【一部商品価格改定のご案内】 

平素より、フリホーレスをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

フリホーレス株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：浅場信三、以下フリホーレス）

は、一部商品の価格改定を実施させていただくことをご案内いたします。 _ 

フリホーレスでは、商品を安心して召し上がっていただくため、食材の品質を維持することを

絶対条件とし、化学調味料を使わず、新鮮な国産チキン・野菜 / グラスフェッド肥育・ホルモ

ン抗生物質フリーの牛肉を使用したメニューを提供させていただいております。これまで仕入

れ業者様と各種交渉を重ね、価格の維持に努めてまいりましたが、原油高騰などを背景とし

た、昨今の急激な仕入れ価格の高騰の影響を受け、自社努力だけでは品質を落とさず、現

在の価格を維持することが困難な状況となりました。検討を重ねた結果、やむを得ず下記の

通り２０２２年９月１５日より一部商品の価格を改定させていただきます。 

記 

l 主な改定商品および価格

お客様におかれましては、何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解を賜りますようお願い

申しあげます。これからも、スタッフ一同、皆様に愛されるお店であり続けられますよう、ご満足

いただける品質とサービスの向上に努めてまいりますので、変わらぬご愛顧をお願い申し上げ

ます。 


